ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

ПРИКАЗ

от 23.09.2019г.

  № 89

В соответствии с планом работы отдела образования Администрации города Кедрового на 2019 год, в целях обеспечения организованной  подготовки к проведению Дня учителя  2019 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить срок проведения Дня Учителя:

1.1. 04 октября 2019 года

с 9:00 до 12:00 – проведение торжественной части в образовательных организациях;

            с 16.30 до 18.00 - проведение торжественной части  в Доме культуры муниципального образования "Город Кедровый";

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке Дня учителя (Приложение 1).

3.   Утвердить смету расходов на проведение августовской педагогической конференции. (Приложение 2).

            4. Руководителям образовательных организаций:

            4.1. Предоставить списки на награждение педагогов до 23.09.2019 г..

            4.2. Обеспечить явку работников образовательных учреждений и их участие в мероприятиях, организованных в рамках проведения Дня учителя.

            5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                 М.А.Ильина

С приказом ознакомлен  _________Смирнова Е.А.           ______________Дурникова А.В.

                                           _________Лазарева Н.В.            ______________ Дубчак Н.П.

                                           _________ Швец Г.Ф.

                                                                                                        Приложение  1

к приказу отдела образования Администрации города Кедрового

от 23 сентября 2019 № 89
Состав организационного комитета по подготовке

Дня учителя

Ильина Мария Архиповна, руководитель отдела образования.

Смирнова Екатерина Алексеевна, методист отдела образования.

Швец Галина Федоровна инспектор отдела образования
Дубчак Нина Петровна, заведующая детским садом «Родничок»

Дурникова Александра Викторовна директор МБОУ СОШ № 1 г. Кедрового
Лазарева Наталья Владимировна директор Пудинской СОШ
Приложение  2

к приказу отдела образования Администрации города Кедрового

от 23 сентября 2019 № 89
С М Е Т А

Расходов на награждение педагогов на августовской педагогической конференции 21019г.

	№
	Наименование
	количество
	цена
	сумма

	1
	Сувениры
	10
	200=
	2000=

	2
	Букеты
	10
	300=
	3000=

	ИТОГО

	5000=

О подготовке и проведении Дня учителя муниципального образования «Город Кедровый»